СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
Решение

От 24.09.2020                                                                                                           № 80
д. Хулимсунт

О признании утратившими силу

 нормативных правовых актов

        В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения Хулимсунт:
Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие нормативные акты:
2. Считать утратившими силу:

1) Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 23.03.2013 г. № 173 «О земельном налоге на территории сельского поселения Хулимсунт»

2) Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 29.10.2014 №48/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 27.03.2013 №173 «О земельном налоге на территории сельского поселения Хулимсунт»

3) Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 26.03.2015 г. №63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 27.03.2013 №173 «О земельном налоге на территории сельского поселения Хулимсунт»

4) Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 31.03.2016 г. № 118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 27.03.2013 №173 «О земельном налоге на территории сельского поселения Хулимсунт»

5) Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 24.11.2016 г. №152 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 27.03.2013 №173 «О земельном налоге на территории сельского поселения Хулимсунт»

6) Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 25.12.2019 г. № 54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 27.03.2013 №173 «О земельном налоге на территории сельского поселения Хулимсунт»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3.     Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Хулимсунт
Я.В. Ануфриев